
Tabulka : List :   1 / 1

PRACOVNÍ  AKTIVITA  PODLE  REGIONŮ  SOUDRŽNOSTI

Období    :     4. čtvrtletí 2021
Území : NUTS 2  -  Česká republika a regiony soudržnosti v tis.

Česká Region soudržnosti

ZAMĚSTNANÍ  V  NH republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

 celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 5 259,4 720,3 700,4 620,5 528,7 726,3 831,4 570,6 561,3

osoby, které v ref.týdnu pracovaly nižší než dohodnutou
pracovní dobu : 1 372,8 207,5 194,3 156,1 114,1 189,6 219,7 134,9 156,4
z toho z důvodu :

 - státního svátku nebo dne pracovního klidu 851,4 129,3 121,1 102,0 72,8 124,6 133,0 81,6 87,0
 - dovolené na zotavenou 355,8 52,5 53,6 38,5 24,1 43,6 58,7 39,5 45,3
 - nepravidelné pracovní doby 79,0 9,6 8,7 9,8 12,4 10,2 11,9 4,1 12,3
 - z osobních či rodinných důvodů 26,6 4,0 2,5 1,0 1,7 1,6 7,5 2,6 5,7

osoby, které v ref.týdnu vůbec nepracovaly 462,5 39,1 65,3 58,9 38,4 83,6 70,3 58,2 48,6
     z toho z důvodu :

 - dovolené na zotavenou 231,7 24,0 35,2 31,9 21,5 37,1 33,2 27,1 21,7
 - pracovní neschopnosti pro nemoc či úraz 169,8 9,4 24,4 18,7 13,1 33,3 28,3 24,5 18,1
 - mateřské dovolené 29,0 3,9 2,0 3,9 1,0 5,7 5,9 3,2 3,4
 - ostatní důvody (osobní, rodinné apod.) 15,4 1,0 . 3,1 2,3 1,7 1,5 2,2 2,9

Muži 2 930,0 393,1 389,5 345,9 299,5 402,3 472,2 320,2 307,4

osoby, které v ref.týdnu pracovaly nižší než dohodnutou
pracovní dobu : 751,0 112,8 103,4 87,9 65,9 106,6 124,6 71,9 77,8
z toho z důvodu :

 - státního svátku nebo dne pracovního klidu 479,0 71,8 66,4 60,5 41,0 69,8 76,1 47,6 45,8
 - dovolené na zotavenou 185,6 29,3 27,9 19,4 12,4 23,7 34,7 18,8 19,4
 - nepravidelné pracovní doby 46,6 5,5 5,1 5,4 8,5 6,6 7,0 . 8,1

osoby, které v ref.týdnu vůbec nepracovaly 221,4 16,8 31,6 27,9 18,7 38,9 32,3 29,9 25,3
     z toho z důvodu :

 - dovolené na zotavenou 126,7 11,1 18,8 17,9 11,2 20,2 19,1 16,1 12,4
 - pracovní neschopnosti pro nemoc či úraz 78,3 4,7 10,8 7,6 6,0 14,1 12,5 12,6 9,9
 - nedostatku práce z techn. nebo ekon. důvodů 6,1 - 1,9 - . 3,3 - - .

Ženy 2 329,4 327,2 310,9 274,6 229,2 324,0 359,2 250,4 254,0

osoby, které v ref.týdnu pracovaly nižší než dohodnutou
pracovní dobu : 621,8 94,7 90,8 68,2 48,2 83,0 95,2 63,0 78,7
z toho z důvodu :

 - státního svátku nebo dne pracovního klidu 372,4 57,6 54,7 41,5 31,9 54,7 56,9 33,9 41,2
 - dovolené na zotavenou 170,2 23,2 25,8 19,1 11,7 19,9 24,0 20,7 25,9
 - nepravidelné pracovní doby 32,4 4,1 3,6 4,5 3,9 3,6 4,9 3,7 4,2

osoby, které v ref.týdnu vůbec nepracovaly 241,1 22,4 33,7 30,9 19,7 44,8 38,0 28,3 23,3
     z toho z důvodu :

 - dovolené na zotavenou 105,1 12,9 16,5 14,0 10,3 16,8 14,2 11,0 9,4
 - pracovní neschopnosti pro nemoc či úraz 91,5 4,7 13,6 11,1 7,1 19,2 15,8 11,9 8,1
 - mateřské dovolené 29,0 3,9 2,0 3,9 1,0 5,7 5,9 3,2 3,4

306


